
                          

                                              
                        Криворожская радиотехническая школа ТСОУ                                           
                         Днепропетровская областная организация ТСОУ 

 
                                                                ПРОТОКОЛ 

  
Заседания  судейской коллегии открытых областных соревнований по радиосвязи на УКВ  

                                                     "Кубок Кривбасса" 2016 

 

                                              Судейская коллегия в составе: 

 

      Главный судья,судья 1 категории Аврунов А.Н.(US5EY)  

      Зам.главного судьи,судья 1 категории Иваницкий И.А.( UT0EK) 

      Главный секретарь, судья 1 категории Голованев А.Н.( UT6EN) 

      Судья 1 категории Овчинников Н.А.(UR5EDK) 

      Судья 1 категории Картавых А.В.(UT2EC) 

  Подвела итоги УКВ соревнований проведенных 21 февраля 2016г. В них приняло участие 

  70 спортсменов из Днепропетровской, Запорожской, Донецкой,Херсонской,Киевской, 

 Сумской, Харьковской,Кировоградской,Николаевской,Житомирской областей. 

  Мастеров спорта-20, КМС-12, 1разряд-6, 2разряд-1, 3разряд-2, б/р-27 спортсменов. 

                     

Соревнования проведены согласно "Правил соревнований по радиоспорту" и  

Положению открытых областных соревнований по радиосвязи на УКВ  

                                                     "Кубок Кривбасса 2016" 

                  

                                   Список участников соревнований: 
                     

 
    

UR0GE    KN66RT C Дашковский Евгений,КМС 

UR1E/A KN68PA D Воронов Александр,МС 

UR3EE  KN88DC A Кроль Артур,МС 

UR3GG    KN76DJ C Таланчук Сергей,КМС 

UR3GS  KN66QR A Серебряков Володимир,МС 

UR3QIR   KN77EK C Браницкий Иван 

UR3QTN   KN77FL C Сыромятников Евгений 

UR3VGR   KN68NQ C Cмаглюк Юрий.б-р. 

UR4UBI KN59BT A Мовчан Николай,б/р 

UR5EDK KN67OV D Овчинников Николай , MСУ 

UR5EE  KN67TR B Кучеренко Николай,1р 

UR5EPM KN67QV D Дуда Михаил ,1р 

UR5LX  KO70WK A Лысенко Сергей,MC 

UR5QSS   KN77FL C Сыромятникова Светлана 

UR5VCQ   KN68NQ C Гаваза Николай .б-р. 

UR6EM KN67RV D Малеваный Николай,МС 

UR7IM  KN88SR A Жилин Валентин, МС СССР 

UR7QDO KN77EL A Трегубов Олег 

UR7QDU   KN77EK C Полищук Григорий 

UR7QR    KN77HL C Устименко Александр 

UR8EQ KN67RX D Дікань Анатолій, MСУ 

UR8GZ    KN66RT C Левочко Андрей ,МС 

UR8IP    KN87SC C Воронцов Андрей 



UR8LL    KO80EA C Сиверин Дмитрий 

UR8QAF/P KN77DF C Федько Cергей,1р. 

US0GB    KN67UA C Овдак Владимир,КМС 

US3VN  KN58SH A Николай Зубейко,КМСУ 

US4IEK KN87UX A Галай Геннадий,1р. 

US4IJJ   KN87UX C Микулин Владимир 

US5EGZ KN68PB B Остапенко Николай,КМСУ 

US5EY KN67RX Z Аврунов Олександр,КМС 

US5UES   KO50PI C Захарченко Михаил,б/р 

US7GY  KN66LC A Картелюк Степан,1р. 

UT0EG  KN67RW B Гончаров Виктор,КМС 

UT0EM KN67QV D Сопильник Геннадий 

UT0EZ   KN67PV F Кременченко Николай,КМС 

UT1ET KN68RA D Брайко Василий ,МС 

UT1XX  KO40HG A Евсюков Юрий 

UT1ZZ    KN56XW C Полежай Андрей 

UT2EC  KN67SW B Картавых Анатолий,МСУ 

UT2EG  KN67PW B Ботвинов Владимир,МСУ 

UT2QQ    KN77SI C Гейжа Владислав,МСУ 

UT3LL  KO80AC A Лошаков Валерий 

UT3QM    KN77UG C Сачко Петр,МСУ 

UT3XT  KO40JG A Бахур Артем 

UT4EK KN67RW D Сенчуров Александр,МСУ 

UT4LA  KN89CW A Ткач Анатолий,МС 

UT4QV    KN77TE C Дяченко Юрий,б/р 

UT5EEN KN67RV B Алексеев Петр,2р. 

UT5EPP  KN67QU Z Яковенко Микола,MCУ 

UT5ERP   KN77AQ C Романенко Роман 

UT5EY  KN67PV B Шляхтич Николай,КМС 

UT5VD  KN68MT A Калашник Анатолий,KMC 

UT6EN KN67RW Z Голованев Алексей,КМС 

UT7E   KN78MM A Op.US3EQ 

UT8AL  KO61WP A Ковальчук Александр,МС 

UT8LE  KN79WW A Говор Анатолій 

UV5ELH KN67QV D Антипов Владимир,1р. 

UV5EMH   KN77DN D Ярцев Евгений 

UV5ENJ KN67QV D Кавун Иван,3р 

UV5ETP KN67RV D Лихман Леонид 

UV5EUK/A  KN78OT C Бондаревский Роман 

UW5EFF KN68TD Z Шаховский Юрий,3р 

UW5EHB KN67RX B Латыш Максим 

UX0QQ    KN87CE C Линник Валентин 

UX2QL    KN87DQ C Калюта Иван 

UY5QZ    KN77NT C Долинный Валентин,МССССР 

UY5SI  KN67QW B Гудзенко Валерий,КМС 

UY5UZ  KN59BT A Ковтун Валерий,б/р 

UY7LO  KO80CB A Курносов Владимир,МС 
 

 

    

 

                                    ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ 

                  

Подгруппа – A. SOMB-иногородние участники. 
 

Callsign WWL Section Band ClQSO CfQSO Points 
UR3EE  KN88DC Single SOMB 65 60 21137 

UT5VD  KN68MT Single SOMB 53 53 16525 



UR5LX  KO70WK Single SOMB 35 33 15340 

US4IEK KN87UX Single SOMB 48 42 14254 

UY5UZ  KN59BT Single SOMB 21 19 8750 

US7GY  KN66LC Single SOMB 28 28 8576 

UT8AL  KO61WP Single SOMB 17 15  7763 

UT7E   KN78MM Single SOMB 27 24  6513 

UT4LA  KN89CW Single SOMB 26 24  6442 

UR3GS  KN66QR Single SOMB 33 31  5604 

UR4UBI KN59BT Single SOMB 12 12  5401 

UR7QDO KN77EL Single SOMB 41 39  5213 

UT3LL  KO80AC Single SOMB 20 18  4641 

UY7LO  KO80CB Single SOMB 21 17  4318 

UT8LE  KN79WW Single SOMB 18 16  3923 

UR7IM  KN88SR Single SOMB 14 12  3257 

US3VN  KN58SH Single SOMB 16 11  3173 

UT1XX  KO40HG Single SOMB 4 4  1603 

UT3XT  KO40JG Single SOMB 4 4  872 

       

 

              Подгруппа – B. SOMB -криворожские участники. 
 

Callsign WWL Section Band ClQSO CfQSO Points 
UT2EG  KN67PW Single SOMB 54 46 7172 

UT5EY  KN67PV Single SOMB 58 55 5905 

US5EGZ KN68PB Single SOMB 37 34 4028 

UT0EG  KN67RW Single SOMB 48 43 3623 

UT2EC  KN67SW Single SOMB 52 49 3306 

UT5EEN KN67RV Single SOMB 39 35 2714 

UR5EE  KN67TR Single SOMB 35 34 1989 

UW5EHB KN67RX Single SOMB 42 38 1701 

UY5SI  KN67QW Single SOMB 27 24  517 

       

 

     Подгруппа – C. SO-144 Mhz - иногородние участники. 
 
Callsign WWL Section Band ClQSO CfQSO Points 

US0GB    KN67UA Single 144  MHz 34 32 5136 

UR3GG    KN76DJ Single 144  MHz 32 26 4395 

UR8QAF/P KN77DF Single 144  MHz 45 40 4371 

UX0QQ    KN87CE Single 144  MHz 19 19 3481 

UR8GZ    KN66RT Single 144  MHz 23 21 3319 

UT2QQ    KN77SI Single 144  MHz 26 21 3073 

UT5ERP   KN77AQ Single 144  MHz 34 33 2847 

UT3QM    KN77UG Single 144  MHz 24 20 2416 

UR0GE    KN66RT Single 144  MHz 19 18 1829 

US4IJJ   KN87UX Single 144  MHz  8  8 1672 

UV5EMH   KN77DN Single 144  MHz 25 24 1669 

UR3QTN   KN77FL Single 144  MHz 23 20 1656 

UR8LL    KO80EA Single 144  MHz 15  9 1630 

UR5QSS   KN77FL Single 144  MHz 20 18 1428 

UR5VCQ   KN68NQ Single 144  MHz 11 11 1207 

UR8IP    KN87SC Single 144  MHz  9  7 1174 

US5UES   KO50PI Single 144  MHz  5  5 1028 

UX2QL    KN87DQ Single 144  MHz 14  8  910 

UR3QIR   KN77EK Single 144  MHz 18 12  877 

UR3VGR   KN68NQ Single 144  MHz  9  9  806 

UV5EUK/A  KN78OT Single 144  MHz  5  5  764 

UY5QZ    KN77NT Single 144  MHz  6  5  654 



UT4QV    KN77TE Single 144  MHz  5  5  461 

UR7QR    KN77HL Single 144  MHz  8  6  406 

UT1ZZ    KN56XW Single 144  MHz  1  1  115 

UR7QDU   KN77EK Single 144  MHz  6  5   62 

 

 

 

   Подгруппа – D. SO-144 Mhz – криворожские участники. 
 

Callsign WWL Section Band ClQSO CfQSO Points 
UR1E/A KN68PA Single 144  MHz 45 42 3716 

UT4EK KN67RW Single 144  MHz 39 34 1765 

UV5ELH KN67QV Single 144  MHz 34 32 1427 

UV5ETP KN67RV Single 144  MHz 31 25   914 

UT0EM KN67QV Single 144  MHz 27 26   826 

UR6EM KN67RV Single 144  MHz 26 25   815 

UR5EDK KN67OV Single 144  MHz 19 19   335 

UR8EQ KN67RX Single 144  MHz 20 17   209 

UR5EPM KN67QV Single 144  MHz 20 17   159 

UV5ENJ KN67QV Single 144  MHz 16 13   133 

UT1ET KN68RA Single 144  MHz  6  6     75 

 

 

 

 

 

     Подгруппа – F. SO-432 Mhz - криворожские участники. 
 

Callsign WWL Section Band ClQSO CfQSO Points 
UT0EZ   KN67PV Single 432  MHz 13 9 963 

       

                   

       

       

 

 

CHECK LOG 

 
US5EY, UT5EPP, UT6EN, UW5EFF 

 

NO LOG 

 
UR5ZDG,UT5ERW, UV5EDP,UW5EGV 

                  

   В соревнованиях были выполнены спортивные разряды согласно ЕСКУ: 

                    

1-разряд: UT5EY,US5EGZ,UR8QAF/p,US0GB,UR3GG,UV5ELH. 

                    

2-разряд: US4IEK,UY5UZ,UT0EG,UX0QQ,UV5ETP,UT0EM. 

                     

3-разряд:UT7E,UT5EEN,UR5EE,UW5EHB,UT5ERP. 

 

                 

 Победитель в подгруппе A – UR3EE-награждается кубком и дипломом Первой степени. 



 Победитель в подгруппе B – UT2EG-награждается кубком и дипломом Первой степени. 

 Победители и призеры в остальных подгруппах награждаются дипломами  соответствующих 
степеней. 
Все участники соревнований получают красочные сертификаты участника соревнований.  

 Протесты от участников соревнований не поступали. 

Главный судья соревнований,судья 1категории.                                Аврунов А. US5EY 

Главный секретарь соревнований,судья 1 категории.                        Голованев А. UT6EN  

27 марта 2016 г.       г.Кривой Рог. 

КРИВБАС*
*


